1/1

福生市
プレスリリース

秘書広報課広報広聴係	℡042-551-1529

平成 24 年 2 月 1 日

報道関係各位

ネッツトヨタ多摩株式会社より

市に交通安全広報車が寄贈されます

ネッツトヨタ多摩株式会社から、交通安全対策車両として広報車（トヨタプリウス、

1,800 ㏄）が寄贈されます。

 これは、ネッツトヨタ多摩株式会社が昨年、会社創立 50 周年となり、その記念とし

て寄贈されるものです。（なお、現在使用しています交通安全広報車についても、会社

創立 40 周年に寄贈されたものです）

 つきましては、贈呈式を次の日程で行います。

■贈呈式の日程等

【日時】

2 月 10 日（金）午前 9時 30 分

【場所】

市役所玄関前

【出席者】

・ネッツトヨタ多摩株式会社代表取締役社長ほか

・福生市交通安全推進委員会会長ほか

・防犯連絡所福生支部長

・市長、副市長、教育長ほか

■問合せ
福生市総務部安全安心まちづくり課地域安全係
電話 ０４２－５５１－１６９１（直通）